ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района, Владимирской области

27.01.2016                                                                                                               №04
	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Березениковское сельское поселение  от 06.10.2014 №59 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной  карты»)

«Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (в редакции от 24.04.2015 №26)

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 22.01.2016 №19 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 14.02.2013 №153 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение от 06.10.2014 №59 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной  карты»)  «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1) пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«1) динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской федерации от 7 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы во Владимирской области:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Работники

учреждений

культуры
	59
	64,9
	68
	76
	100
	100

1.2. В приложении №2 «Основные показатели нормативов реализации плана мероприятий «дорожная карта» изменения направленные на повышение эффективности сферы культуры» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Т.Н. Бедину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Березниковское сельское поселение.
Глава администрации

муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                                   А.А.Илларионов